PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2020 № 4

с. Поддорье

	О  регистрации депутатской фракции «Единая Россия»

На основании уведомления и письменных заявлений депутатов Совета депутатов Поддорского сельского поселения

Совет депутатов Поддорского сельского поселения

РЕШИЛ:
зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» местного отделения партии «Единая Россия» в составе:

Богданова Галина Васильевна

Гореева Евгения Леонидовна

Крутова Татьяна Николаевна

Куракина Валентина Григорьевна

Никитина Светлана Николаевна

Смелкова Татьяна Алексеевна

Эльсон Ирина Ивановна

Эльсон Ольга Яковлевна

Глава

Поддорского сельского поселения                                                 С.Н. Никитина